Seção 1, nº 211, pág. 113, referente à autorização para funcionamento da filial da sociedade
estrangeira BHARAT ELECTRONICS LIMITED, onde se lê "tendo sido destacado o capital de
R$ 1.000,00 (um mil reais)", leia-se: "tendo sido destacado o capital de R$ 1.439.251,00 (um
milhão, quatrocentos e trinta e nove mil, duzentos e cinquenta um reais)."(fl. 6 do SEI
42018116, fl. 1 do SEI 43326676 e fl. 1 do SEI 45335244 c/c fl. 1 SEI 46519591).

Ministério do Esporte

SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE AMADOR, EDUCAÇÃO, LAZER
E INCLUSÃO SOCIAL

DIRETORIA DE PROGRAMAS E POLÍTICAS DE INCENTIVO AO